reuer et Condicionum in eodem scripto contentand de actu et data illig hic  
 Bismil die hodierna in actu contenta confecta datus nam sui Regis  
 propria sub scripto Radigis Trecentis flored ptoled firmat de omnibus et lega  
 tis eiusdem scripti manubis conditis libus pincis clauiculis articulis Radis li  
 gameris de reuicty gulo dancipis fountes tenere complere exequi ac in  
 nichiliter obseruare. Omnesque et singulis illius contentis tam in parte  
 quod in toto vobis quosqz opz fuerit satisficere scripto ptoled manubis ad h  
 scriptis nec pnter roboratione et in scriptis nec pnter roboratione ad ptoled  
 scripto Bismil die in toto referendo ptoled sub Radis Trecentis flored ptoled  
 per eundem Recogniser hinc ipz pnter nomeno hinc de no selecti vel eius  
 Sucoribz ob non completi rem contentand scripti ptoled manubis omnid et lega  
 lion tam in toto quod in parte per quosqz opz fuerit ad obtinend Succubed  
 Quo quo quidem Radis reddo pnter ad obtinend Succubed ac re aliqua pnter  
 pati ex contentis scripti ptoled non completa completi hinc exnt memoratqz  
 Recogniser Grouus Nicolurus Wicorli aut ipz dno cover ad in partibz hinc  
 Grou Stephani hinc no selecti aut eius copponid Ad officiu hinc pnter  
 Captiu Bismil die hinc no selecti hinc in ptoled quo ad res pnter dno spectat  
 Mediate semper in pnter hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti  
 parere res pnter reddo pnter hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti  
 omne indicat pati debet et tenetur deqz ac hinc no selecti ad eadem  
 om in parte et oblige pnter hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti  
 set exinde consequed Campi circuden Tenor semper pnter no selecti hinc no selecti  
 Infirmitate hinc no selecti  
 extra Regis seruio militan ad munimenta ad Emicren vel alio quibz  
 in dilacionibus et legalibus impedirent non differendo ad quietorem  
 pnter tena ultra pnter no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti  
 hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti  
 res faciando ac pnter no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti hinc no selecti

Sur per pnter

Supplicatur fatalis huius principis Terræ belli Comensis regis ac  
alijs quibusvis hinc venedis et defensis non subterfugiendo nec addendo  
in evadendo Hac sua ipse personali Recognitione ad ipsa rediit.

# ACTUM IN CASTRO PREMISLIENSI TERTIA TERTIA ANTE FESTUM NATIUITATIS SANCTI IOANNIS BAPTISTE PRIMA ANNO DO MINI MILLESIMO SEXCENTESIMO QUINQUAGESIMO SEPTIMO. BURKACKI KRASICKIE